



No.41-42		No.43-44		No.45-46		No.47-48			
 <b>No.41</b> 十三仏3尺桐箱入り 新金上 高さ96cm×巾34cm プリント 本体価格 18,400円 <b>20,240円</b> (税込)		 <b>No.43</b> 十三仏3尺林英華 桐箱入り 高さ90cm×巾44cm プリント 本体価格 20,000円 <b>22,000円</b> (税込)		 <b>No.45</b> 真言十三仏大師入3尺 林英華 桐箱入り 高さ90cm×巾44cm プリント 本体価格 20,000円 <b>22,000円</b> (税込)		 <b>No.47</b> 十三仏3尺 佐々将吉 桐箱入り 高さ90cm×巾46.5cm プリント 本体価格 49,000円 <b>53,900円</b> (税込)			
 <b>No.40</b> 十三仏4尺桐箱入り 高さ120cm×巾57.5cm 絵書き 本体価格130,000円 <b>143,000円</b> (税込)		 <b>No.42</b> 十三仏4尺桐箱入り 新金上 高さ126cm×巾40cm プリント 本体価格 28,000円 <b>30,800円</b> (税込)		 <b>No.44</b> 十三仏4尺林英華 桐箱入り 高さ120cm×巾54cm プリント 本体価格 30,000円 <b>33,000円</b> (税込)		 <b>No.46</b> 真言十三仏大師入4尺 林英華 桐箱入り 高さ120cm×巾54cm プリント 本体価格 30,000円 <b>33,000円</b> (税込)		 <b>No.48</b> 十三仏4尺 佐々将吉 桐箱入り 高さ120cm×巾55cm プリント 本体価格 53,000円 <b>58,300円</b> (税込)	

## お盆用品各種

ご先祖様の霊を大切に迎えるためのお盆用品。全て、安心の組合員価格でご提供いたします。

 <b>No.30</b> 経机 紫檀調18号 高さ30.5cm×巾54.5cm×奥行30cm 黒檀調(プリント)/紫檀調(プリント) 本体価格19,000円 <b>20,900円</b> (税込)		 <b>No.32</b> 経机 ウォルナット 16号 高さ22cm×巾48cm×奥行24cm 本体価格12,000円 <b>13,200円</b> (税込)		 <b>No.34</b> 経机掛け 難燃製(18号用) 巾43.6cm×奥行28.5cm 本体価格2,000円 <b>2,200円</b> (税込) 色・柄は指定できません		 <b>No.35</b> 経机掛け 難燃製(16号用) 巾38.5cm×奥行25.3cm リリアン付 本体価格1,600円 <b>1,760円</b> (税込) 色・柄は指定できません	
 <b>No.31</b> 経机 黒檀調18号 高さ30.5cm×巾54.5cm×奥行30cm 黒檀調(プリント)/紫檀調(プリント) 本体価格19,000円 <b>20,900円</b> (税込)		 <b>No.36</b> ほうろく皿 素焼き 直径25cm 本体価格800円 <b>880円</b> (税込)		 <b>No.37</b> 貫通型高月 夕夕4寸 1対 12cm×高さ12cm、PC製 本体価格1,500円 <b>1,650円</b> (税込)		 <b>No.38</b> 法事座布団カバー (1枚) 八端版 巾59cm×奥行63cm 本体価格2,100円 <b>2,310円</b> (税込) ※商品はカバーのみ	
 <b>No.29</b> ツツ 25cm四方、木製、階段付 ※底板無し 本体価格2,400円 <b>2,640円</b> (税込)		 <b>No.33</b> 供養膳 6寸黒内朱 高さ7.5cm×18cm四方 黒内朱、PC製 本体価格2,000円 <b>2,200円</b> (税込)		 <b>No.39</b> い草・金襴座布団 (1枚) 巾60cm×奥行60cm 本体価格7,000円 <b>7,700円</b> (税込) 色指定できません			

2021年  
お盆用品のご案内

# お盆



組合員の皆様へ

盆提灯をはじめ、お盆用品を組合員価格でご提供いたします。

7月お盆の方は…**6月30日(水)**までに  
8月お盆の方は…**7月30日(金)**までに ご注文をお願いします。

※季節商品の為、受付期間中でも販売終了となる場合がございます。  
※受付期間終了後の商品お問合せは、JAの担当部署までご連絡をお願いします。

## お盆用品展示即売会開催

虹のホール 湘南 6月13日(日)

虹のホール 伊勢原 6月19日(土)

開催時間 午前10時～午後2時まで

開催時間 午前10時～午後2時まで

開催場所 虹のホール湘南  
住所：〒254-0013 平塚市田村3-6-27

開催場所 虹のホール伊勢原  
住所：〒259-1111 伊勢原市西富岡1075-1

お線香・仏事ギフト等、チラシ掲載品以外にも多数取り揃え、ご来場をお待ちしております。

会場は、新型コロナウイルス感染症予防対策に積極的に取り組んでおります。(検温・手指消毒・マスク着用)

多数の来場者により、会場が混雑した場合は、入場制限を行う場合がございます。また、状況によっては開催を中止させていただく場合がございますので予めご了承ください。なお、ご不明な点は下記電話番号までお問合せください。

JA湘南 お問い合わせは… ☎0120-7676-18 FAX.0463-51-2525

# 新盆用

※新盆の詳しいしきたりにつきましては、菩提寺にお問合せください

**No.1**  
新盆用  
白張提灯  
安全ローソク付  
高さ40cm

吊手・火袋止枠:紙製 無地  
安全ローソク付(単3電池式別売)箱付  
本体価格2,400円 **2,640円**

**No.2**  
新盆用  
花印紋天  
白張提灯  
安全ローソク付  
高さ44cm

吊手・火袋止枠:木製 花柄  
安全ローソク付(単3電池式別売)箱付  
本体価格4,800円 **5,280円**

**No.27**  
お盆セット  
高さ1,300円 **1,430円**

おがら5本、牛馬  
まこも(60cm×30cm)蓮葉・五輪花・繩  
(内容が異なる場合がございます)

**No.28**  
新盆セット  
高さ2,700円 **2,970円**

①雪駄 ②白扇子 ③三角米袋 ④麻紐

**No.3**  
水無月12号  
高さ46cm

ピニオン 夏草花 黒檀調 蒔絵  
ローソク灯(単3電池2本付)  
本体価格7,000円 **7,700円**

**No.4**  
銘木焼杉  
高さ46cm

絹張 芙蓉  
LED灯(単3電池2本付)  
本体価格12,000円 **13,200円**

**No.5**  
みやび5号  
(対入り)  
高さ34cm

絹張 かすみ芙蓉25w  
LED灯(単3電池2本付)  
本体価格17,600円 **19,360円**

**No.6**  
京あかり藤  
高さ31cm

土佐和紙 LED  
回転筒付 コード1.86m  
本体価格9,300円 **10,230円**

**No.7**  
京あかりまとい  
高さ35cm

樹脂シート(火袋) LED  
回転筒無し コード2m  
本体価格9,800円 **10,780円**

**No.8**  
民芸灯  
ゆり  
高さ46cm

手絞り火袋  
回転筒付 コード2m  
本体価格10,200円 **11,220円**

**No.9**  
みのじ2号  
高さ33cm

桔梗 回転筒付 25w球  
コード1.86m  
本体価格10,000円 **11,000円**

**No.10**  
彩夏  
高さ39cm

回転筒付 コード1.6m  
本体価格11,700円 **12,870円**

**No.11**  
観月  
高さ39cm

回転筒付  
コード1.6m  
本体価格16,400円 **18,040円**

**No.12**  
モダン  
影絵 菊・芒に満月  
高さ53cm

菊・芒に満月柄 和紙  
回転筒無し 40w球 コード2.5m  
本体価格16,200円 **17,820円**

**No.13**  
モダン  
吾亦紅  
高さ48cm

吾亦紅柄 和紙 回転筒無し  
60w球 コード1.6m 調光器付  
本体価格20,000円 **22,000円**

**No.14**  
モダン  
花丸に桔梗・菊  
高さ67cm

花丸に桔梗・菊柄 和紙  
回転筒無し LED灯 コード2.5m  
本体価格16,000円 **17,600円**

**No.15**  
京竹21号  
桜草  
高さ42cm

桜草 竹 回転筒付25w  
中間スイッチ付 コード1.5m  
本体価格11,000円 **12,100円**

**No.16**  
立花6号  
ケヤキ調  
高さ80cm

絹二重 芙蓉 回転筒付40w 木製・金属  
中間スイッチ付 コード2m  
本体価格23,000円 **25,300円**

**No.17**  
ちりめん灯  
モダン桜(ピンク)  
高さ48cm

桜 木製  
LED球 コード2m  
本体価格12,000円 **13,200円**

**No.18**  
菊絹一重  
高さ31cm

夏草花 回転筒無し  
LEDホタル球 コード1.9m  
本体価格10,000円 **11,000円**

**No.19**  
芙蓉絹二重尺一  
高さ82cm

絹二重 芙蓉 黒檀調(プリント)  
回転筒付 40w球 コード1.9m  
本体価格17,000円 **18,700円**

**No.20**  
楽々行灯特10号  
桜調藤色  
高さ74cm

絹一重 回転筒無し 桜調(プリント)  
ホタル球30w シャンデリア球25w コード1.1m  
本体価格26,000円 **28,600円**

**No.21**  
大文字絹二重尺二  
高さ90cm

絹二重 大文字 黒檀調(プリント)  
回転筒付 40w球 コード1.85m  
本体価格18,800円 **20,680円**

**No.22**  
亀印ケヤキ  
高さ83cm

絹二重 菊桔梗山水 ケヤキ  
回転筒付 40w球 コード1.1m  
本体価格25,200円 **27,720円**

**No.23**  
楽々行灯11号  
桜調  
高さ84cm

絹二重 芙蓉山水 桜調(プリント)  
回転筒付 コード1.1m  
本体価格30,000円 **33,000円**

**No.24**  
五重の塔二重9寸  
黒檀調  
高さ70cm

絹二重 黒檀調(プリント)  
回転筒付 コード2m  
本体価格20,000円 **22,000円**

**No.25**  
小町あんどん  
遥ケヤキ調  
高さ47cm

絹 菊・桔梗 コードレス ケヤキ調(プリント)  
回転筒無し LED灯(単3電池付)  
本体価格15,500円 **17,050円**

**No.26**  
遥9号  
桜調  
高さ57cm

絹 芙蓉流し 回転筒無し 桜調(プリント)  
10w コード2m スイッチ付  
本体価格14,400円 **15,840円**

※白張提灯は新盆の時だけ飾り、他の盆提灯は毎年使用いただけます ※提灯価格は1基毎の提示です。1対のご注文の際は2基とご依頼下さい ※内容の「ピニオン・絹等」は火袋の素材です。足、枠は全商品木製です  
※「黒檀調」は木製材に黒檀柄のプリントを貼っております ※パレット内の写真はイメージ写真です。実物と若干、色や形状が異なる場合がございますのでご了承ください ※税込金額は全て消費税(10%)込みの価格です